技 術 職 員 名 簿 変 更 届

令和  年  月  日

那須塩原市長      様

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名               印

下記のとおり変更があったので届出をします。

記

氏   名 生 年 月 日
法令等による免許等

年 月 日 変更事由

名   称 資格区分

※技術職員に変更が生じたときは、すみやかに提出すること。

【記入要領】

  １．「名称」は、有する資格の制度名等を記入すること。（例：建設業法・技術士法等）

２．「資格区分」は、詳しい資格等を記入すること。（例：一級土木施工管理技士・二級建築士）

３．「年月日」は、採用、退職、または資格等に変更があった年月日を記入すること。

４．「変更事由」は、採用、退職、または資格取得等を記入すること。

 ５．採用の場合は、雇用関係確認書類を添付すること。

６・資格に関しては、合格証、免状、監理技術者資格者等の写しを添付すること。